Aracaju, 3.4 d
125° da Repiliblica e 158°

=)----a_'4.4D de 2013; 192° da Independência,
ancipaçâo °Utica do Municipio.

• Alf"0 A f	 HO
• IARAAJU

Marten Alves Calumby
Secretéria unicipal de Govemo

DE 3.4. DE

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

LEI N.°
DE 2013

Denomina Avenida Eliza Correia
Oliveira a atual Avenida Canal
situada no Porto do Sul, confluência
corn Avenida Maria Rezende Machado,
Loteamento Aruana, na Zona de
Expansâo e da outras providências.

0 PREFEITO DO MUNICiP10 DE ARA CAJU,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominada Avenida Eliza Correia Oliveira a
atual Avenida Canal, situada no Porto do Sul, confluência corn
Avenida Maria Rezende Machado, Loteamento Aruana, na Zona de
Expansâo.

Art. 2°. A Empresa Municipal de Obras e Urbanizaçâo -
EMURB, tomara as providências necessarias para aposiçâo da placa na
mencionada artéria.

Art. 3°. Esta Lei entrarà em vigor na data de sua
publicaçâo.

	Page 1